



## DB Birkerød P/S

Hovedgaden 39  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 35231633

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2024

---

**Lis Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DB Birkerød P/S  
Hovedgaden 39  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35231633  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Lars Alsøe Holm  
Helle Alsøe Holm  
Jonas Venslev Rasmussen  
Lis Rasmussen

## Direktion

Lis Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.284 t.kr. mod et underskud på 2.049 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.094.483</b>	<b>5.695.094</b>
Personaleomkostninger	1	(7.648.452)	(7.458.312)
Af- og nedskrivninger	2	(148.238)	(265.513)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.297.793</b>	<b>(2.028.731)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(14.289)	(20.335)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.283.504</b>	<b>(2.049.066)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		380.000	0
Overført resultat		903.504	(2.049.066)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.283.504</b>	<b>(2.049.066)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		347.599	436.692
Indretning af lejede lokaler		0	59.145
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>347.599</b>	<b>495.837</b>
Deposita		197.154	196.826
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>197.154</b>	<b>196.826</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>544.753</b>	<b>692.663</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.980	67.280
Periodeafgrænsningsposter		87.489	132.684
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.469</b>	<b>199.964</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.699.912</b>	<b>447.560</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.814.381</b>	<b>647.524</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.359.134</b>	<b>1.340.187</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		15.304	(888.200)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		380.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>895.304</b>	<b>(388.200)</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		130.104	219.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.670	245.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.593	54.073
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		222.301	709.877
Anden gæld		729.162	499.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.463.830</b>	<b>1.728.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.463.830</b>	<b>1.728.387</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.359.134</b>	<b>1.340.187</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(888.200)	0	(388.200)
Årets resultat	0	903.504	380.000	1.283.504
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>15.304</b>	<b>380.000</b>	<b>895.304</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	7.294.415	6.931.911
Andre omkostninger til social sikring	85.342	93.760
Andre personaleomkostninger	268.695	432.641
	<b>7.648.452</b>	<b>7.458.312</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	11

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	148.238	265.513
	<b>148.238</b>	<b>265.513</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.289	20.335
	<b>14.289</b>	<b>20.335</b>

**4 Immaterielle aktiver**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	4.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.500.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.500.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**5 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	728.300	654.474
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>728.300</b>	<b>654.474</b>
Af- og nedskrivninger primo	(291.608)	(595.329)
Årets afskrivninger	(89.093)	(59.145)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(380.701)</b>	<b>(654.474)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>347.599</b>	<b>0</b>

**6 Finansielle aktiver**

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	196.826
Tilgange	328
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>197.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>197.154</b>

**7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	615.552	1.228.266
